
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Targówek Bródno - Podgrodz

516 000 603, 22 29 5
Malborska
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł415,000.00    Size: 52 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

Rozkładowe, 2-pokojowe, narożne mieszkanie położone na 9. piętrze w 10-piętrowym budynku z
2002 roku, o powierzchni 52,5 m2. Budynek znajduje się na terenie ogrodzonego i strzeżonego
osiedla, położonego we wschodniej części Bródna.
Lokal w bardzo dobrym stanie, jedynie ściany wymagają odświeżenia, chociaż nie jest to
absolutną koniecznością - właściciel przez cały czas użytkowania lokalu dbał o jego wygląd. W
mieszkaniu 3 szafy wnękowe, kuchnia z pełnym zestawem AGD (zmywarka. lodówka, piekarnik,
płyta elektryczna). W dużym pokoju zamontowana klimatyzacja.
Miejsce parkingowe w garażu podziemnym, wliczone w cenę mieszkania. Do lokalu przynależy
dodatkowo komórka lokatorska o powierzchni około 5 m2, z regałami i półkami.
W obrębie osiedla bardzo duże i zadbane podwórze wewnętrzne zamknięte dla samochodów,
drzewa, krzewy, zadbane trawniki.

Bardzo dobry punkt komunikacyjny, około 50 m do przystanków autobusowych z bezpośrednim
połączeniem do Centrum lub metra, nieopodal budynku planowana stacja 2 linii metra -
KONDRATOWICZA.

Nieopodal Park Bródnowski - w tym pełnym zieleni parku jest około 0,7 ha akwenów wodnych (w
środku największego z nich znajduje się fontanna), dwa wydzielone place zabaw dla dzieci, boiska
do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki, stoły pingpongowe oraz ścieżki rowerowe i alejki
spacerowe z licznymi ławkami. Nieco dalej, bo już w odległości około 2,5 km, znajduje się Park
Leśny Bródno – jest to las o powierzchni około 90 ha.

Klika przystanków autobusowych od budynku znajdują się CH Targówek, skupiające w sobie
niezliczone sklepy wszelkich branż, w których można kupić praktycznie wszystko.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 5728
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